â í̂ Cachoeirinha
V '"f ^HS

PORTARIA N° 003/2015 de 14/01/2015.

O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Cachoeirinha -
CACHOEIRINHAPREV, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 25, XIII da Lei
Municipal n.° 1.165/2012,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder AUXÍLIO DOENÇA à servidora MÁRCIA CARLA DA
CONCEIÇÃO, portadora do RG n° 5.861.047 SDS/PE e CPF n° 029.511.024-45, ocupante
do cargo de Agente Comunitário de Saúde, matrícula n° 1117, com vencimentos integrais a
partir de 13/01/2015 e término em 11/07/2015, nos termos do art. 41 da Lei Municipal n°
1.165/2012.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Adrianofiomes de Araújo
Difetor-Presidente
4dnar?o domes de Arau/o

Diretor-Prestdente
Cachoeirmha PREV

Avenida 31 de Março, 317 - Centro - Cachoeírinha/PE
CNPJ: 15.919.322/0001-06

Fone:(81)3742-1847
Ernail: cachoeirinhaprev@hotmail.com